
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Vzorkař a hodnotitel nebezpečných vlastností odpadů -

recertifikace

Přihlásit se ke zkoušce
Pokud Vám termín nevyhovuje nebo není vypsán, na dalším termínu se domluvíme.

Charakteristika

Vzhledem k novele zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se certifikáty VHO již nebudou vystavovat.

Nadále bude možné získat personální certifikáty MVO (Manažer vzorkování odpadů).

Pověření MŽp se bude vystavovat na základě stanovených požadavků, ve kterých už není personální certifikát VHO zahrnut.

Pro držitele certifikátu VHO nabízíme možnost při recertifikaci získat certifikát MVO, po předložení osvědčení o absolvování
praktického kurzu pro MVO u firmy Forsapi.

Děkujeme za pochopení.

Bližší informace

Nikola Leitermannová

T: +420 602 273 236

E: leitermannova@csq.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

Vzorkař a hodnotitel nebezpečných vlastností odpadů - recertifikace

www.csq.cz

J
http://www.tcpdf.org

